
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

1/6 

 
 
V Praze dne 15. října 2012 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 

fax: 222 871 765 

e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracoval: Mgr. Alena Šoborová, kontakt: Alena Šoborová, tel.: 222 871 426, e-mail: alena.soborova@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie 

NUTS II Moravskoslezsko – 16. kolo 
 

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 16. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 12. října 2012 schváleno 

v NUTS II Moravskoslezsko 69 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 29.481.352,- Kč.  

 

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na 

Výzvu. RO SZIF Opava schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel.  

 

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí pěti místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména 

žadatele, názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření). 



 
 
 
 

2/6 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

Název MAS: Místní akční skupina Regionu Poodří, o.s. 

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/780/000015 

 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace 

(Kč) 

12/016/41200/015/000808 Tomáš Míček Oprava střechy zámecké jízdárny v Jeseníku nad Odrou 1111 603 312 

12/016/41200/015/000818 Michal Bouchal Nákup rozmetadla průmyslových hnojiv s GPS 1111 250 000 

12/016/41200/015/000821 Petr Klečka Nákup zemědělské techniky pro zpracování biomasy 1111 900 000 

12/016/41200/015/000825 Radek Štěpán Inovace zemědělské techniky farmy Radka Štěpána 1111 874 000 

12/016/41200/015/000828 
ZEMSPOL STUDÉNKA 
a.s. 

Údržba travních porostů v CHKO Poodří 1111 500 000 

12/016/41200/015/000830 Milan Valenta Výstavba hospodářské budovy na rodinné farmě 1111 708 211 

12/016/41200/015/000843 OBEC SKOTNICE Přírodní komunitní centrum Partnerství v obci Skotnice 3212 405 900 

12/016/41200/015/000851 Obec Jeseník nad Odrou 
Víceúčelové zařízení - zlepšení občanské vybavenosti v 
Jeseníku nad Odrou 

3212 1 800 000 

12/016/41200/015/000856 Obec Bartošovice Rekonstrukce obecního sálu v Bartošovicích 3212 876 714 

12/016/41200/015/000865 
FK PROSPERITA 
BARTOŠOVICE 

Zelená je tráva, fotbal to je hra 3212 417 697 

 
 
 

Název MAS: Místní akční skupina Nízký Jeseník, občanské sdružení 

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/780/000067 

 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace 

(Kč) 

12/016/41200/067/000945 Petr Vojáček Mikro TV - lokální internetová televize 3120 114 899 

 

 

 

 



 
 
 
 

3/6 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

Název MAS: Místní akční skupina Hlučínsko 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/780/000126 

 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace 

(Kč) 

12/016/41200/126/000607 Ondřej Kostelnik Zasejem i bez orby 1111 750 000 

12/016/41200/126/000622 Jan Hanzlík Eroze orat zakáže, náš stroj zasít dokáže 1111 600 000 

12/016/41200/126/000634 
Obchodní družstvo 
vlastníků Oldřišov 

Hnojení na evropské úrovni 1111 240 000 

12/016/41200/126/000646 
Zemědělské družstvo 
Hněvošice 

Šetrné a efektivní hnojení 1111 240 000 

12/016/41200/126/000656 Alfons Laňka Včil vám to naložím 1111 586 000 

12/016/41200/126/000663 Emil Kašný Rychle naložíme, snadno a lehce vyklopíme 1111 148 000 

12/016/41200/126/000671 Empresa, s.r.o. 
"PREVENCÍ K VYŠŠÍ KVALITĚ -Oprava dvoulodní haly - 

štítové stěny" 
1111 600 000 

12/016/41200/126/000704 Obec Oldřišov Do parku na špacír i na odpust 3211 472 680 

12/016/41200/126/000725 Obec Sudice Sportovat a aktivně žít jde i po setmění 3211 373 573 

12/016/41200/126/000738 Město Kravaře Aby se nám tu dobře čekalo 3211 520 200 

12/016/41200/126/000743 Obec Bělá Abychom se lépe viděli, nebáli se vlka nic 3211 441 000 

12/016/41200/126/000749 Sdružení obcí Hlučínska Ovocnářské vzdělávání na Hlučínsku 3310 190 000 

12/016/41200/126/000759 Dětský ranč Hlučín Cesta kolem světa na Dětském ranči v Hlučíně 3131 373 500 

12/016/41200/126/000762 Obec Bolatice Suchou nohou za poznáním Bolatických poldrů 3131 230 355 

12/016/41200/126/000766 Petr Novák Sportovní vercajk pro všechny Prajzáky 3132 580 934 

12/016/41200/126/000767 Dětský ranč Hlučín Koně pod kapotou pro Dětský ranč Hlučín 3132 432 000 

12/016/41200/126/000768 Obec Bolatice Rozšíření expozice skanzenu v Bolaticích 3220 284 872 

12/016/41200/126/000784 
Římskokatolická farnost 
Ludgeřovice 

Generální oprava střechy farní budovy Ludgeřovice 3220 585 000 

12/016/41200/126/000786 
Římskokatolická farnost 

Strahovice 

Hudbou k zachování a rozvoji tradic Hlučínského 

regionu 
3220 225 000 

 



 
 
 
 

4/6 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

12/016/41200/126/000789 Obec Závada ROBKA BER DŽECKA A POČ NA RELAX KU ŠPILPLACU 3212 584 855 

12/016/41200/126/000796 Obec Vřesina Ať to hraje ve Vřesině 3212 121 500 

12/016/41200/126/000798 Obec Ludgeřovice Protančíme společně střevíce v Ludgeřovicích 3212 450 000 
 
 
 

Název MAS: Místní akční skupina Opavsko 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/780/000180 

 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace 

(Kč) 

12/016/41200/180/000608 
MLÝN U VODNÍKA 
SLÁMY 

Naučné stezky vodníka Slámy 3131 326 700 

12/016/41200/180/000640 Obec Sosnová Obnova kapličky sv. Anny v Sosnové 3220 145 500 

12/016/41200/180/000660 Obec Mikolajice Rekonstrukce kaple sv. Floriána - II. etapa 3220 363 750 

12/016/41200/180/000685 
Římskokatolická farnost 

Litultovice 

Rekonstrukce, úpravy chodníků, osazení soch  a 

výsadba zeleně 
3220 451 962 

12/016/41200/180/000694 
Římskokatolická farnost 

Hlavnice 
Stavební obnova kostela Nejsvětější Trojice v Hlavnici 3220 783 200 

12/016/41200/180/000701 
Obec Čermná ve 

Slezsku 

Zvyšování kvality komunikace s občany v obci Čermná 

ve Slezsku 
3211 203 625 

12/016/41200/180/000713 Obec Staré Těchanovice 
Budiž světlo - modernizace veřejného osvětlení ve 

Starých Těchanovicích. 
3211 433 800 

12/016/41200/180/000722 Obec Uhlířov Náměstíčko před obchodem v obci Uhlířov 3211 674 625 

12/016/41200/180/000731 Obec Budišovice Bezdrátový rozhlas v obci Budišovice 3211 351 000 

12/016/41200/180/000733 Obec Radkov 
Rekonstrukce veřejného osvětlení, pořízení mobiliáře a 

zeleně 
3211 244 500 

12/016/41200/180/000742 Obec Čavisov Úpravy kulturního sálu v obci Čavisov 3212 735 750 

12/016/41200/180/000755 Obec Kružberk 
Kružberk bez hranic - místo pro volnočasové aktivity 
občanů 

3212 524 475 

 

 



 
 
 
 

5/6 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

12/016/41200/180/000774 Obec Holasovice Obnova objektu hasičské zbrojnice v Loděnici 3212 441 750 

12/016/41200/180/000799 Obec Moravice Oprava kulturního domu v obci Moravice 3212 334 237 

12/016/41200/180/000811 Obec Melč Objekt hasičské zbrojnice v obci Melč - I. etapa 3212 743 775 

12/016/41200/180/000816 
Sbor dobrovolných 
hasičů Žimrovice 

Rekonstrukce hasičské zbrojnice Žimrovice 3212 519 849 

12/016/41200/180/000823 Obec Mokré Lazce Sportovní hřiště 30x15m Mokré Lazce 3212 572 231 

12/016/41200/180/000835 Pavel Branžovský Pořízení leštičky kamene pro rozvoj podnikání 3120 450 000 

12/016/41200/180/000837 Roman Osmančík Pořízení řezacího stroje na tabulové sklo 3120 490 000 

12/016/41200/180/000841 Tomáš Vajda Nákup formátovací pily pro truhlářskou dílnu 3120 96 000 

12/016/41200/180/000869 Pavel Světlík Nákup šikmého stavebního výtahu pro rozvoj podnikání 3120 79 000 

12/016/41200/180/000888 Tomáš Ulman Kolové rýpadlo 3120 492 500 

12/016/41200/180/000889 AG družstvo Kružberk 
AG družstvo Kružberk - instalace ekologického zdroje 

vytápění 
3110 222 500 

12/016/41200/180/000890 
1. Hradecká 

zemědělská a.s. 
Nákup manipulační techniky do přidružené výroby 3110 372 000 

12/016/41200/180/000891 
Zemědělské družstvo 

Hraničář Loděnice 
Stavební úpravy haly Loděnice. 3110 400 000 

12/016/41200/180/000911 Petr Chroust Místní produkty - koření venkova 1131 498 920 

12/016/41200/180/000959 Lukáš Gebauer 
Modernizace provozovny Řeznictví a uzenářství Lukáš 
Gebauer 

1131 500 000 

12/016/41200/180/000966 Lada Zuvačová Stavební a udržovací práce JK Steally 3132 157 737 

12/016/41200/180/000999 Eva Ludvíková Penzion na zemědělské farmě. 3132 552 682 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

6/6 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

Název MAS: Rozvoj Krnovska o.p.s. 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/780/000192 

 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace 

(Kč) 

12/016/41200/192/001152 Obec Slezské Rudoltice Obnova místní komunikace 3211 211 660 

12/016/41200/192/001160 Obec Vysoká Rekonstrukce místní komunikace 3211 149 822 

12/016/41200/192/001166 Obec Hošťálkovy Obnova čekáren na zastávkách hromadné dopravy 3211 144 000 

12/016/41200/192/001173 Obec Bohušov Zvýšení bezpečnosti v obci - zábradlí 3211 150 000 

12/016/41200/192/001190 Obec Osoblaha Upravená Osoblaha 3211 54 000 

12/016/41200/192/001193 Obec Hlinka Technika pro veřejnou zeleň 3211 72 000 

12/016/41200/192/001200 Obec Slezské Pavlovice Mobiliář pro veřejné prostranství 3211 57 600 
 

 

 

 

 

 
 
Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 

 

 

 

Oddělení metodiky osy 4 PRV
 


